Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2022 № 817
Валдай

О внесении изменения в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории
 Валдайского городского поселения на 2018- 2024 годы»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Валдайского городского поселения на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 22.12.2017 № 2671 (далее муниципальная программа):
1.1. Изложить строку 1.2. мероприятий муниципальной программы в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрация Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

1

3

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 11.05 2022 № 817

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показа
тель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.2.
	Задача 2. Благоустройство наиболее посещаемых территорий общего пользования

	1.2.1
	Благоустройство наиболее посещаемой территории в соответствии с Приложением 5
	комитет жилищно-коммуналь
ного и дорожного хозяйства
	2021
	1.2
	Бюджет Валдайского городского поселения
	249,395
	1406,73074
	0
	457,27768
	5637,95478

	Областной и федеральный бюджеты
	997,577
	2029,34826
	0
	343,94956
	3443,94722

	1.2.2
	Благоустройство наиболее посещаемой территории в соответствии с Приложением 5
(строительство системы уличного освещения)
	комитет жилищно-коммуналь
ного и дорожного хозяйства
	2021
	1.2
	Бюджет Валдайского городского поселения
	0
	0
	0
	3007,13805
	-

	Областной и федеральный бюджеты
	0
	0
	0
	2261,87244
	-

	Итого:
	1246,972
	3436,079
	0
	6070,23773
	9081,902
	-
	-

	1.2.3.
	Разработка и проверка эскизной и/или проектной и/или сметной и/или проектно-сметной документации
	комитет жилищно-коммуналь
ного и дорожного хозяйства
	2018-2024
	1.3.
	Бюджет Валдайского городского поселения
	51,400
	60,000
	218,945
	264,0
	-
	-
	-

	Итого:
	51,400
	60,000
	218,945
	264,0
	-
	-
	-

	1.2.4
	Осуществление строительного контроля за выполнением работ
	комитет жилищно-коммуналь
ного и дорожного хозяйства
	2018-2024
	1.2
	Бюджет Валдайского городского поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	100,00

	Итого:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	100,00

	Всего:
	1298,372
	3496,079
	218,945
	6334,23773
	9181,902